тirльному ремонту лифтов в многоквартирном доме (далее по тексту -.щоговор подряда), указан-
ного в пункте 1.1 настоящего.Щоговора.

3. Стоимость усJIуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость оказЕtния услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением

работ по кtшитЕlльному ремонту лифтов составляет 35 866,19 (Тридцать пять тысяч восемьсот
шестьдесят шесть) рублей 19 копеек, Н,ЩС не облагаgтся.

, з.2. Стоимость окЕвания услуг вкJIючает в себя все предусмотренные действующим зако-

нодательством нt}логи, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с

окiванием услуг в соответствии с условиями настоящего.Щоговора.